8611 - PREMO affel

PRIARS/10 112 12/figorat
MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO

CMP - 3a BDA INF

22° BATALHAO DE INFANTARIA

(8a  Cia Inf de SC /1870)

Oficio n° 15 -SALC/Cmdo 2281/22 BI

EB: 64061.007016/2020-63

Palmas, TO, 06 de agosto de 2020..

A Sua Senhoria o Senhor

ANDRÉ LUiS RODRIGUES DE SOUZA

Consultoria Jurídica da União no Estado do Tocantins — CJU/TO/CGU/AGU Av. Teotônio

Segurado, Quadra 402 Sul, Conjunto 01, Lote 13— Plano Diretor Sul

77.021.622 Palmas - TO

Assunto: Encaminha processo para manifestação jurídica

Senhor Coordenador-Geral,

1.Encaminho o processo abaixo descrito para exame e aprovação jurídica dessa Consultoria

Jurídica, de acordo com o art. 38 da Lei n° 8.666/93.

Nome: MARCELO COSTA DE ABREU — Ten Cel

ErnaiLlicitacao22bi©gmail.com  Telefone: (63) 3217-1258

NUP 64061.007016/2020-63 	 N° de volumes: I

Assunto: Análise jurídica de licitação.

Objeto: Aquisição de pneus e baterias para as viaturas do 22° Bl.

Valor: R$ 391.822,91 	 Modalidade: Pregão Eletrônico n° 10/2020

Complementação: É a primeira vez que o processo é submetido à análise jurídica.

Prazo: 	 ( ) URGENTE REQUER PRAZO INFERIOR A 15 DIAS

2. 	Formulário para tramitação processual:

Atenciosamente,

MARCELO COSTA DE ABREU — Ten Cel

Ordenador de Despesas Substituto

	00000001